

Amendment Series No. 74

No.1/20/2/2024-Cab.
Government of India (Bharat Sarkar)
Cabinet Secretariat (Mantrimandal Sachivalaya)
Rashtrapati Bhavan, New Delhi

Dated the 8th July, 2024
Ashadha 17, 1946 (S)

ORDER

In exercise of the powers conferred by sub-rule (1) of rule 6 of the Government of India (Transaction of Business) Rules, 1961, the Prime Minister hereby makes the following further amendments in the First Schedule to the said rules, namely:-

2. In the Government of India (Transaction of Business) Rules, 1961, in the said FIRST SCHEDULE, for serial number "8. Cabinet Committee on Employment and Skill Development", the following shall be substituted, namely:-

"8. Cabinet Committee on Skill, Employment and Livelihood."


8/7/2024
(Anita Tripathi)
For Cabinet Secretary
Tele: 23792204

संशोधन अवलि सं.74

सं. 1/20/2/2024-मंत्रि.
भारत सरकार
मंत्रिमंडल सचिवालय
राष्ट्रपति भवन, नई दिल्ली

नई दिल्ली, दिनांक 8 जुलाई, 2024
आषाढ 17, 1946 (स)

आदेश

प्रधान मंत्री, भारत सरकार (कार्यकरण) नियम, 1961 के नियम 6 के उप-नियम (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, उक्त नियमों की प्रथम अनुसूची में निम्नलिखित और संशोधन करते हैं, अर्थात्:-

2. भारत सरकार (कार्यकरण) नियम, 1961 की उक्त प्रथम अनुसूची में, क्रम संख्या "8. रोजगार तथा कौशल विकास संबंधी मंत्रिमंडल समिति" के स्थान पर, निम्नलिखित रखा जाएगा, अर्थात् :-

"8. कौशल, रोजगार तथा आजीविका संबंधी मंत्रिमंडल समिति"

अनीता त्रिपाठी
.. 8/7/2024
(अनीता त्रिपाठी)

कृते मंत्रिमंडल सचिव
दूरभाष: 2379 2204